
 

 
Dipartimento di Scienze del Suolo, della 
Pianta e degli Alimenti - Di.S.S.P.A. 
 

       

 Via Amendola, 165/A 70126 Bari (Italy) 
 (+39) 080 5442378 •  (+39) 080 5442850 

  E- anna.spallini@uniba.it 
 www.disspa.uniba.it 

 c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

DETERMINA A CONTRARRE AI SENSI DELL’ART. 32 DEL D.LGS. 50/2016 

 
DETERMINA N. 558 
DEL 17/11/2022  
 

 
OGGETTO:  Stipula di contratto sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) conseguente ad 

aggiudicazione definitiva per la fornitura di Tubi e tappi per termociclatore Biorad 

Codice CIG: Z8137B94C1  -  Codice CUP: B99J20000110009 
 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTA  la Richiesta di Offerta (RDO) n. 3188634 in data 13/09/2022 a qualsiasi ditta del MEPA; 

CONSIDERATO  che ha presentato offerta conforme la Ditta BIO-RAD LABORATORIES 

CONSIDERATO  che la scelta del contraente era prevista mediante criterio del minor prezzo sull’importo presunto, 
di cui all’art. 95 comma 4 del D.Lgs n. 50/2016 in quanto si tratta di forniture ad alta ripetitività e/o 
standardizzate; 

CONSIDERATO di dover procedere all’acquisizione della fornitura di cui trattasi mediante buono d’ordine “Easy” 

 
DETERMINA 

 
 Art. 1   –   di aggiudicare la fornitura di Tubi e tappi per termociclatore Biorad alla Ditta BIO-RAD LABORATORIES 

per l’importo di 678,75 oltre IVA: 

Art.  2   – di autorizzare l’emissione del buono d’ordine direttamente sulla piattaforma di contabilità “Easy”; 

Art.  3 – il contratto verrà stipulato mediante scambio di corrispondenza commerciale; 

Art.  4 – che la spesa trova copertura sui fondi (UPB) Disspa.Losciale.Rpu.AMI'; 

Art.  5 – di pubblicare la presente determina sul sito web del Dipartimento nella sezione Bandi e gare. 

 

 

La Direttrice del Dipartimento 
                                Prof.ssa Maria De Angelis 


		2022-11-24T14:39:33+0100
	Maria De Angelis




